Tribue q̄s dñe ut eum p̄sentib⁹ **Sac.**

Timplemus sacrificis sumam⁹ q̄ uē
ture solempnitatis pia munia p̄lacent⁹
dñm nřm. ih̄m x̄. filii tui. **L**et⁹. **C**ulta.
Illumina q̄s dñe p̄plm tuum: ⁊ sp̄le p̄cō.
dere gr̄e tue ex eis semp accende. ut sal
uatoris mundi stella similante manifes
ta nativitas mentib⁹ eoz ⁊ ruelat⁹ s̄p̄
⁊ crescat. **L**. do. **I**n die offin — **E**cce ad
eius qui hodie **O**rdo **C**uem⁹ do.

Deus qui hodie **O**rdo **C**uem⁹ do.
na die uiginti⁹ tui ḡetib⁹
stella duee ruelasti. ecce de
ppic⁹. ut qui iam te ex fide cognouimus
usq; ad contemplidam specie tue celstiu
dimis perticamur. **E**cce unde. **E**p̄la **F**irme
illumnare. **R**. Om̄is de salto. **A**lla **V**idim⁹
stellam eis. **A**lla **V**Int̄rogabat **S**ed m̄ath̄m

Carm natus esset ihs in bethleem ui
de in dieb⁹ herodis regis ecce ma
gi ab oriente uenerunt ierusalem dicen
tes. **V**bi est qui natus est rex iudeor⁹? **I**ps⁹
eni stellam nō in oriente: ⁊ uenim ad
rare eū. **A**udies aut̄ herodes rex thata

Et: et omnis ierusalem cum illo. Et congregans omnes principes sacerdotum et ieribus prophetarum secessit ab eis ubi apes nascet. At illi dixerunt. In bethleem unde. Sic enim scriptum est per prophetam. Et tu bethleem terra uita nequam minima es in principibus uirtutum: ex te enim eriet dominus qui regat populum meum usque in seculum. Tunc heredes clavis vocatis magis: diligenter didicere ab eis tempus stelle quae apparuit eis. et mittentes illos in bethleem diri. Ita interrogate diligenter de puer: et cum inuenientis remiciare in utero et ego uenies adorare eum. Qui cum audirent regem: abiérunt. Et ecce stella qua uiderat in oriente: ascendebat eos usque dum uenies stataret super ubi erat puer. Vidētes autem stellam: gaudii sunt gaudio magnu[m] ualde. Et mitterentes donum inuenierunt puerum cum maria matre eius: et peridentes adorauerunt eum. Et apud thesauris suis: obtulerunt ei manna. aurum. thys. et miriam. Et responso accepto in scepis. ne rediret ad Iherosolimam. Iacobus in reuensi fuit in regione

liam. op: Reges chartis et insule. Sac

Ecclie tue q's dñe dona ppcio intue
ire quibz non iam aurum. thus. et
mira pfertur. h: qd' eisdem munibz de
claratur imolatur et sumit ihs ap's dñs
nr. Qui tecu. o: Ubi dñs stellz eis. Posteo.

Pra q's om̄ps dñs: ut que sollempni
celebrans officio purificate metis
intelligetiam consequimur. L. do. bēa. j
post epiphia. In creclo trono mdi. orō.

Dota q's dñe supplicantis celesti pie
tate pseque. ut que agenda fuit in
deant. et adimplenda q' uiderit conualeſ
cant. L. ep̄la F̄ks: Obsecro uos p misere
ricordia di. B̄ Benedicto dñs. S̄ Suscipiat Ā illa
Hillo ep̄e: Cum f̄s S̄ lucha C̄ sluptie f̄s.
eſſet ihs annos duodecim aſcendentibz
ihs ierlīam. Scdm coſuetudinē diei
fetti coſumatis q' diebū cui redinet: remā
ſit pñr ihs in ierlīam et nō cognouerūt pa
rentes eis. Cr̄ſtimates at illi eſſe i co
nitati. Venierūt iter diei et teq̄rebāt eum
nō cognatos et notos. Et nō inueniētes

regressi sunt in ierusalem. regentes eum.
Et fuit est post diuinum: innenerit illi
in templo. sedente in medio doctoz.
audiente illos. et interrogante. stupebat
autem omnis qui audiebat eum. super prude-
cia et responsis eius. Et audientes: admi-
rati sunt. Ut dixi matrem eius ad illi. fili
quid fecisti nobis sic: ecce pater tuus et
ego dolentes querimus te. Et ait ad illos.
Quid est quod me querbatis. Ne sciebatis quod
in his que patris mei sunt oportet me
esse. Et ipsi non intellexerunt uerbū quod
locutus ē ad illos. Et ascendit cum eis. et
uenit nazareth. Et erat subditus illis.
Et matrem eius conseruabat omnia ubi hec:
conferens in corde suo. Et iesus proficiebat
sapientia et etate. et gloria apud dominum et homines.

Oblatum tibi Sacrum. **C**onsueta **I**ubilate deo.
O domine sacrificium uinciet nos semper
et muniat. **F**. do. **co** fili quid fecisti. **Mc**co.
Auplices te rogamus omnes deus: ut
quos tuis reficiis sacramentis et eam
plaecitis moribus dignantur deseruire secundas.
C. **L**.

Pateant aures misericordie tue. **o20.**
 dñe peibus supplicantium et ut
 petentibz desiderata concedas. fac eos
 que tibi sunt placita postulare. **F. ad. ept*a*.**

Eris. Seitis qui cum gentes. **Ez**

Seruant me dñe. **I**llavt*e* decet hymnus. **S. luc*b*.**

Hillo tp*r*e. Cum appropinq*ret* ih*s*
 ierih*m* intens cunctat*e* flevit super
 illam dicens. Quia si cognoscis*s*. et
 tu*t* quid*a* in hac die tua que ad pac*e*
 tibi*t* n*ic*e aut*e* abscondita sunt ab celis*s*
 tuis. Quia uenient dies in te*t* et circu*d*
 dabunt te inimici tui nallo*t* et cernend*b*
 bunt te*t* et coangustabunt te undiq*t*
 ad tam p*st*ernent te*t* et filios tuos q*u*
 in te sunt. Et no*n* relinq*uit* in te lapis*s*
 sup*l*apidem. eo q*d* no*n* cognoscis t*ep*b**
 uulitati*ms* t*ue*. Et ingress*s* in tem*p*b**
 plu*m* cepit eic*e* uidentes in illo*t* et
 ementes*t* dicens illis. sep*an*b** est
 quia dom*s* ma*ri* dom*s* or*ans*. uos at*c*
 fecistis illam speluncam latronum*s*.
 Et erat doce*s* cotidie in templo. **off*x***.

Ap de dñe leuani. **Sacra.**
Gonecede nob̄ h̄c q̄s dñe freq̄ntare
misteria quia quoq̄ens h̄us bes
tie cōmemoratio celebratur op̄r̄ n̄c
redemptoris exs̄ceretur. **P. do. Com.**

Acceptabis sacrificium. **Posto.**

Opi n̄b dñe cōmūno sacram̄t̄. **T**ribuat
unitatem. **P. do. Beā. aī. p̄ pent offm.**

Deus in loco sc̄o suo. **or.**

Deus qui omnipotētia tuā parē
do maxime. **T**uā misericordia manifes
tas m̄staphica sup̄ nos misericordia tuā
ut ad tua p̄missa cūrientes celestū
bonoz facias esse cōsortes. **P. do. Ep̄la.**

Erēs? Notum uob̄ facio. **R** I n̄d̄ sp̄n̄.

Alla. **V**attendite p̄ple. **Sedm lueham.**

H illo t̄p̄e: Viri ih̄s ad quosdā qui
in se confidebant tanq̄m iusti. **T** alasp̄na
lentur eccl̄s parabolā istam. **D**uo ho
mines ascenderunt in tēplum ut ora
rent. un⁹ phariseus **T** alter publican
mus. **P**hariseus stans: **H**ec ap̄s se o

Fma ad me et eraudi am te. **S** matth

H illo tpiet: Intravit ih̄s in synagoga
et erat homo ibi manū hæles arida: et
obsuabat eum. s; salbatis curaret ut
accusat̄ sibi. Et ait homi halēta manū
arida. Singe in medium. At dic eis.
Licer salbo: bene facē in malo. Nam
salua fac: an p̄dē? At illi tacebant: et
respondē eos: cum ira contristat̄ sup ceci-
tate cordis eoz dic homi. Extende manū
tuā: et extendit. Et restaurata est manus
illio. **Siā vii. ep̄la.** **I**n diebus illis:
orauit heras dicens. **S** i lucham.

H illo tpiet: Assumpt̄ ih̄s petri et ioh̄m.
et iacobim: et ascende in montem ut oraret.
species multe eis altera: et uestitus eis re-
fulgens. Et ecce duo uiri loqabant̄ de illo.
Urant et moyses. et helias. nisi in maiest-
tate et ciebant. excessum eis. qm coplecti-
tus erat in ierim. Petrus uero et qui cu illo
granaderat s̄pno. At uigilates: uidet̄
maiestatē eis. et uidit duos uinos q̄ habuit
cu illo. Et fecit et cu descendit cu illo:

Ad te dñe lenam. **Sacra.**
Gonecede nob̄ hec q̄s dñe freq̄ntare
misteria quia quoc̄iens huius bes-
tie cōmemoratio celebratur op̄ me-
redemptoris exsiceretur. **P. do.** **Cōm.**
Acceptabis sacrificium. **Posteo.**

Ovi nob̄ dñe cōmummo sacram̄ti. **T**
Op̄ificationē conferat et tribuat
unitatem. **P. do.** **Bēa. aī. p̄ pent offm.**

Deus in loco sc̄o suo. **or** o.
Deus qui omnipotētā tuā pacē
et misericordē manifes-
tas m̄staphica sup̄ nos misericordiam tuā
ut ad tua p̄missa cūrientes celestii
bonor facias esse cōsortes. **P. do.** **Eplā.**

Erēs: Notum uob̄ facio. **I**n dō sp̄m.
Alla v̄tendite p̄le. **Sedm lueham.**
Hillo t̄p̄e: Virit il̄s ad quodā qui
in se confidebant tanq̄m iusti. et asp̄na-
lantur cētis parabolā istam. Duo ho-
mmes ascenderint in templū ut ora-
rent. unus phariseus et alter publica-
nus. Phariseus flans: Hęc ap̄s se o-

ma ad me et eradiciam te. **S**mathim.

Hillo quie: Intravit ih̄s in synagoga.
et erat homo ibi manū habens aridā: et
obsuabat eum. s; salbatis curaret ut
accusaret sibi. Et ait homi habēta manū
aridam. Hunc in medium. Ut dic eis.
Liceat salbo: Vene facē in malo. Nam
saluā facē: an p̄dē? At illi dicebant: et
respondēs eos: cum ira contristat⁹ sup ceci-
tate cordis eoz dñe homī. Extende manū
tuā: et extendit. Et restaurata est manus
ih̄s. **Siā. vii. eplā.** **H** dieb⁹ illis:
orauit herbas dicens. **S**lucham.

Hillo quie: Assimilat⁹ ih̄s petru et ioh̄m.
et iacobim: et ascendit in montem ut oraret.
species multe eis altera et uestitus eis re-
fulgens. Et ecce duo um loqabant⁹ de illo.
Vrunt tē moyses. et helias. nisi in maiest-
tate et dicebant. excessum eis. qm̄ cōpleti-
tus erat in ierim. Petrus uero et qui cu illo
grindauerat s̄pno. At anglates: uidet⁹
maiestatē eis. et uicit duos uiros q̄ stabat
cu illo. Et fecerit cu descendēt cu illo:

ait petrus ad ihm. Preceptor boni ē nos
hic esse. faciam⁹ hic tria tabernacli. vñ
tibi. ⁊ unum moyſi. ⁊ unū helix. nescies
qd̄ dixit. hec aut̄ illo loqnt̄. fā est mi
les. ⁊ oblimbrauit eos. ⁊ amuerint. hinc
tibi illis in nubem. ⁊ uox fā est de mi
le dieens. hic est filis mī elect⁹. ipm au
dite. Et cum fieret uox. inuenitus ē ihs
solus. Ut ipi tacuerit ⁊ nemini dixerit
in illis dieb⁹ quicqm ea his que uidant.

Dēa am⁹. Ad missā of. H dorate m̄. ozo.

Godus qui nos in tantis pēculis cōst
itutos pro humana sc̄issfragilitate
non posse subsistere da nob̄ salutē mīas
⁊ corporis. ut ea q̄ pro pēccatis patim⁹
te adiuuāte uincamus. P. do. ep̄la.

Hęs. Nemini quicqm delectas. Smac.
H illo tpe. Ascendente ihu nāmela.
secuti sunt eū discipli eius. Et eioe mon
magnus fact⁹ est in mari. ita ut nāmen
tū opinetur suetib⁹. Erat enī illis uent⁹
nōctis. Ihe uō dormierat. Et accesserit
⁊ silexauerit eum dicens. Dni. Salua

nos p̄m̄. Et dic eis. Quid timidi estis
modice fidi: Tunc singens impavit uē-
ta et mari: et fca est tñ quillitas magna.

Porro hoies mirati sūt: dix̄tes. Qualis
est hic: quia uenti et mare obedit ei **Sac̄.**

Gonced q̄s om̄ps d̄s: ut hinc sac̄ficiū
om̄ini oblatum. fragilitate n̄ram ab
om̄i male punget semp̄ et inuictat. **L. do.**

Domina tua nos d̄s a delectationib⁹ **P̄co.**
atiens expediant. et celestib⁹ semp̄ i-
struat alijas. **L. d. frā. m̄j. ep̄la.**

Hoc: Cum esset mortuus. **S. Iohm.**

Hollo q̄p̄e! **Dix. i. d. s.** Nolite solliciti
esse in existimii. Crastinis enim dies. solli-
tus erit ibi ip̄i. Sufficit dei malicia sua.
Nolite uicire: et nō iudicabimur. In quo
enī iudicio iudicauimus: iudicabimur. Et
in qua mensura mensi suntis: rementiet
uob. Quid aut̄ uidet festucā in celo fris-
tin trabe aut̄ in celo tuo nō uidet. Aut̄ q̄
modo dies fr̄i tuo. sine etiā festucā de ce-
lo tuo. et ecce trabe in celo tuo est. **Hypo-**
crita eius p̄m̄ trabem de celo tuo. et non

indebis nec festucam de celo fris tui.
Nolite seminare eam by, neq; iniitatis
mangaritas mias ante porcos, ne forte
exilecent eas pedibus suis, et emisi dis
rumpat uos. Petite et dabit uob. Que
rite et auememis. Pulsate et piet uob.
frā. vi. Ep̄la. — F R̄s. Gr̄as agim̄ cō.

H ille t̄p̄e. Diebat ih̄s. d. s. S lucha
qm̄ oportet orare semp. et nō deficere
d̄ces. Iudea q̄dam erat in quādā cunctate
ella, et ueniebat ad uim dies, vndeica
me: sic adulatio tui. Et uolebat pre
multū temp̄. Post h̄c aut̄ vñ se, et
si dñi nō timeo: nec hoīem nō reueror.
tam̄ quia molesta est m̄ becudua, um
dicabo illā ne in nouissimo uenes hab
gish me. Ait aut̄ dñs, audite p̄d iudea
iniquitatis: dixit. Dñs aut̄ nō faciet in
dicti et eccl̄ suoz clamati, ad se die ac
nocte et paciam habebit in illis. Vico
aut̄ uob̄ qui etio faciet undicti illor̄.
Dñ. vi. p̄ epiphia op̄. A deitate dñi. odo. —

E ambia tua q̄s dñc cōtinua pietate